Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2020 года № 289
                      с. Белозерское

О результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2019 год
Заслушав отчет начальника Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Белозерского района Никитиной Н.Н. о результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2019 год, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2019 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Белозерской районной Думы                               Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                              С.Г. Зяблов
Приложение к решению

Белозерской районной Думы

от 14 февраля 2020 года №289
«О результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2019 год»

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2019 год
В соответствии с Положением о порядке приватизации муниципального имущества Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 28 сентября 2007 года №83 и во исполнение Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области, утвержденного решением Белозерской районной Думы от 21 декабря 2018 года № 209 с изменениями от 19 апреля 2019 года №231 и от 16 августа 2019 года №245, Администрацией Белозерского района в 2019 году был объявлен 1 аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме:
	№ п/п
	Наименование предмета приватизации
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки продажи

	1
	Специальное пассажирское транспортное средство марки, модели УАЗ-22069; государственный регистрационный знак
 К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590;
2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644

	Аукцион
	25.11.
2019г.
	-

(В связи с принятием решения о признании только одного претендента участником  аукцион признан несостоявшимся)

Пояснительная записка

Проект решения Белозерской районной Думы «О результатах приватизации муниципального  имущества Белозерского района Курганской области за 2019 год» необходимо принять согласно  абзаца 3 пункта 2 статьи 9 Федерального закона oт 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» «Вместе с отчетом в Государственную Думу предоставляется информация о результатах приватизации имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации, муниципального имущества за прошедший год.».

Предмет данного проекта решения – информационное обеспечение приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области.

Цель вышеуказанного проекта решения – создание возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области.

Для реализации данного проекта финансовых затрат не требуется.

Начальник Отдела

имущественных и земельных отношений

    Администрации Белозерского района                                                  Н.Н. Никитина
Шемякина Любовь Александровна

8(35232)29253